MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 92/2024 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 05 de julho de 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 136/2024-
IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, DOU de 28 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado dos recursos
às inscrições indeferidas do Processo Seletivo para ingresso no Curso de Pós-Graduação
Lato Sensu em Inovação e Gestão do IFRS - Campus Farroupilha.

CANDIDATO

Recurso:
Deferido /
Indeferido Média Nota Classificado/Desclassificado

Beatris Da Silva Telles Deferido 8,94 Classificado

Bianca de Jesus Ferreira Deferido 8,255 Classificado

Daiane Foscarini Zampieri Tavares Deferido 8,579 Classificado

Denycker Kaefer da Silva Deferido 7,78 Classificado

Flávia Cemin Deferido 9,235 Classificado

Jonathan Willian Poletto Deferido 9,44 Classificado

Renata Concatto Deferido 9,47 Classificado

Sedrick Torres Tonin Deferido 8,305 Classificado

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 05/07/2024 14:17)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000325/2024-44

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 92 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 05/07/2024 7b1fd1f5fe

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf